
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
東幾寅線整備事業に伴う改良工事（路盤

工） 
北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ３３，１３４，４００円 

税抜き  ３０，６８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ３０，２００，０００   

（株）有我工業所 ３０，３７０，０００   

（株）那知組 ３０，２００，０００   

（株）永井工務店 ３０，１１０，０００   

（株）南富林建 ２９，９１０，０００  落札 

 

落札業者  （株）南富林建 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ３２，３０２，８００円 

落 札 率 ９７．４９％ 

着手年月日 平成２８年 ７月２６日 

完成年月日 平成２８年１２月１４日 

 



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
東幾寅線整備事業に伴う改良工事（１工

区） 
北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ４６，６４５，２００円 

税抜き  ４３，１９０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）増山建設 ４１，７８０，０００   

（株）高橋建設 ４２，４５０，０００   

（株）下久根建設 ４２，３００，０００   

（株）北菱南富良野支店 ４２，０００，０００   

（株）吉岡建設 ４１，７００，０００  落札 

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ４５，０３６，０００円 

落 札 率 ９６．５５％ 

着手年月日 平成２８年 ７月２６日 

完成年月日 平成２８年１２月１４日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
東幾寅線整備事業に伴う改良工事（２工

区） 
北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ４５，２４１，２００円 

税抜き  ４１，８９０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）増山建設 ４０，３８０，０００  落札 

（株）高橋建設 ４０，９５０，０００   

（株）下久根建設 ４１，０００，０００   

（株）北菱南富良野支店 ４０，７００，０００   

（株）吉岡建設 ４０，４００，０００   

 

落札業者  （株）増山建設 

住   所 富良野市字扇山 

契約金額  ４３，６１０，４００円 

落 札 率 ９６．４０％ 

着手年月日 平成２８年 ７月２６日 

完成年月日 平成２８年１２月１４日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 簡易水道配水管布設替工事 北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ２２，１１８，４００円 

税抜き  ２０，４８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）及川水道工業 １９，９８０，０００  落札 

（株）ソケイズ ２０，１４０，０００   

（株）永井工務店 ２０，０９０，０００   

（株）有我工業所 ２０，１５０，０００   

    

 

落札業者  （株）及川水道工業 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ２１，５７８，４００円 

落 札 率 ９７．５６％ 

着手年月日 平成２８年 ７月２６日 

完成年月日 平成２８年１０月３１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
公営住宅幾寅東団地建設に伴う建築主体

工事 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み １４２，７７６，０００円 

税抜き １３２，２００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

サンエービルド・永井特

定建設工事共同企業体 
１２９，８００，０００  落札 

アラタ・高橋特定建設工

事共同企業体 
１３１，５５０，０００   

那知・軽米特定建設工事

共同企業体 
１３１，５００，０００   

北菱・佐川特定建設工事

共同企業体 
１３１，９００，０００   

    

 

落札業者  サンエービルド・永井特定建設工事共同企業体 

住   所 富良野市栄町１９番２号 

契約金額  １４０，１８４，０００円 

落 札 率 ９８．１８％ 

着手年月日 平成２８年 ８月 ２日 

完成年月日 平成２９年 ２月２８日 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №６ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
公営住宅幾寅東団地建設に伴う機械設備

工事 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ２２，２６９，６００円 

税抜き  ２０，６２０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

大洋設備（株） ２０，０８０，０００   

（株）飯塚設備 ２０，１３０，０００   

（株）有我工業所 ２０，２９０，０００   

（株）北菱南富良野支店 ２０，３００，０００   

（株）ソケイズ １９，９８０，０００  落札 

 

落札業者  ソケイズ 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ２１，５７８，４００円 

落 札 率 ９６．９０％ 

着手年月日 平成２８年 ８月 ２日 

完成年月日 平成２９年 ２月２８日 

 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №７ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
公営住宅幾寅東団地建設に伴う電気設備

工事 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １２，３４４，４００円 

税抜き  １１，４３０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）電業 １１，０８０，０００   

（株）高崎電気 １１，０００，０００   

（株）一戸電建 １１，２６０，０００   

東邦電設（株）富良野支

店 
１１，２００，０００   

（株）山下電機 １０，９８０，０００  落札 

 

落札業者  （株）山下電機 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １１，８５８，４００円 

落 札 率 ９６．０６％ 

着手年月日 平成２８年 ８月 ２日 

完成年月日 平成２９年 ２月２８日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №８ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 幾寅保育所改築に伴う建築主体工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み ２５５，３９８，４００円 

税抜き ２３６，４８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

ｻﾝｴｰﾋﾞﾙﾄﾞ・アラタ特定

建設工事共同企業体 
２３３，２００，０００   

北菱・永井特定建設工事

共同企業体 
２３１，７００，０００  落札 

那知・軽米特定建設工事

共同企業体 
２３２，５００，０００   

    

    

 

落札業者  北菱・永井特定建設工事共同企業体 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ２５０，２３６，０００円 

落 札 率 ９７．９８％ 

着手年月日 平成２８年 ８月 ２日 

完成年月日 平成２９年 ２月２８日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №９ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 幾寅保育所改築に伴う機械設備工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み  ６２，９１０，０００円 

税抜き  ５８，２５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

大洋・ソケイズ特定建設

工事共同企業体 
５６，９００，０００  落札 

有我・北菱特定建設工事

共同企業体 
５７，９５０，０００   

開成・西塚特定建設工事

共同企業体 
５７，８００，０００   

    

    

 

落札業者  大洋・ソケイズ特定建設工事共同企業体 

住   所 旭川市東３条５丁目２番７号 

契約金額  ６１，４５２，０００円 

落 札 率 ９７．６８％ 

着手年月日 平成２８年 ８月 ２日 

完成年月日 平成２９年 ２月２８日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１０ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 幾寅保育所改築に伴う電気設備工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み  ２９，６４６，０００円 

税抜き  ２７，４５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

東邦・山下特定建設工事

共同企業体 
２６，６３０，０００  落札 

大東・高崎特定建設工事

共同企業体 
２６，９４０，０００   

西山坂田・一戸特定建設

工事共同企業体 
２６，８００，０００   

電業・旭栄ミヤコ電業特

定建設工事共同企業体 
２７，０００，０００   

下村・藤川特定建設工事

共同企業体 
２７，２００，０００   

 

落札業者  東邦・山下特定建設工事共同企業体 

住   所 富良野市花園町１番５号 

契約金額  ２８，７６０，４００円 

落 札 率 ９７．０１％ 

着手年月日 平成２８年 ８月 ２日 

完成年月日 平成２９年 ２月２８日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
幾寅保育所改築に伴う地中熱利用空調シ

ステム設備工事 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み  ９５，１２６，４００円 

税抜き  ８８，０８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

有我・ソケイズ特定建設

工事共同企業体 
８５，７００，０００  落札 

開成・西塚特定建設工事

共同企業体 
８５，９００，０００   

飯塚・北菱特定建設工事

共同企業体 
８６，２００，０００   

    

    

 

落札業者  有我・ソケイズ特定建設工事共同企業体 

住   所 上富良野町中町３丁目２番１号 

契約金額  ９２，５５６，０００円 

落 札 率 ９７．３０％ 

着手年月日 平成２８年 ８月 ２日 

完成年月日 平成２９年 ２月１７日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
金山地区簡易水道配水管布設工事設計委

託 
金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ４，５３６，０００円 

税抜き   ４，２００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）ドーコン ４，１００，０００   

（株）ホクスイ設計コン

サル 
４，０６０，０００   

グローバル設計（株） ３，９８０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  グローバル設計（株） 

住   所 札幌市中央区南２条西１０丁目 

契約金額  ４，２９８，４００円 

落 札 率 ９４．７６％ 

着手年月日 平成２８年 ７月２２日 

完成年月日 平成２８年１２月 ９日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
久住橋及び東鹿越跨線橋橋梁補修設計委

託事業 

幾寅 

東鹿越 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ６，８４７，２００円 

税抜き   ６，３４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

パブリックコンサルタ

ント（株） 
５，９９０，０００   

（株）ドーコン ６，１５０，０００   

アサヒ建設コンサルタ

ント（株） 
５，９５０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  アサヒ建設コンサルタント（株） 

住   所 旭川市８条通１５丁目左４号 

契約金額  ６，４２６，０００円 

落 札 率 ９３．８５％ 

着手年月日 平成２８年 ７月２６日 

完成年月日 平成２８年１２月２２日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
落合跨線人道橋改修等に伴う設計委託事

業 
落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ４，８０６，０００円 

税抜き   ４，４５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

パブリックコンサルタ

ント（株） 
４，２００，０００   

（株）ドーコン ４，３００，０００   

アサヒ建設コンサルタ

ント（株） 
４，１６０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  アサヒ建設コンサルタント（株） 

住   所 旭川市８条通１５丁目左４号 

契約金額  ６，４２６，０００円 

落 札 率 ９３．４８％ 

着手年月日 平成２８年 ７月２６日 

完成年月日 平成２８年１２月２２日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 
公営住宅幾寅東団地建設に伴う工事監理

委託事業 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ４，６２９，９６０円 

税抜き   ４，２８７，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

日本都市設計（株） ４，０７０，０００   

（株）柴滝建築設計事務

所 
４，０００，０００  落札 

（株）日本工房 ４，１００，０００   

    

    

 

落札業者  （株）柴滝建築設計事務所 

住   所 旭川市７条通６丁目右１号 

契約金額  ４，３２０，０００円 

落 札 率 ９３．３１％ 

着手年月日 平成２８年 ８月 ２日 

完成年月日 平成２９年 ２月２８日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１６ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年７月２１日 幾寅保育所改築に伴う工事監理委託事業 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ７，７１１，２００円 

税抜き   ７，１４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

日本都市設計（株） ６，８７０，０００  落札 

（株）柴滝建築設計事務

所 
６，９８０，０００   

（株）日本工房 ７，０００，０００   

    

    

 

落札業者  日本都市設計（株） 

住   所 札幌市中央区南９条西６丁目 

契約金額  ７，４１９，６００円 

落 札 率 ９６．２２％ 

着手年月日 平成２８年 ８月 ２日 

完成年月日 平成２９年 ２月２８日 

 

 


